РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2016                                          с Курджиново                                            №1
О плане работы администрации сельского поселения на  2016 года.

В целях оперативного и качественного выполнения мероприятий и задач, стоящих перед администрацией Курджиновского сельского поселения в  2016 году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить план мероприятий по работе администрации Курджиновского сельского поселения в  2016 году согласно приложению.

2.Отвественным лицам принять меры к своевременному и организационному проведению мероприятий, намеченных в плане работы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Курджиновского

сельского поселения

          М.Ф.Зайцев